le riprodurlo  testualmente. 

Ecclesia  Collegiata  Terrae  Calatone  sub  intocaiione  As- 
sumptionis  B.M.  V-  adeo  antiqua  erat ,   et  graecorum  mo- 

re constructa,  qnam  tempore  Ludovici  de  Pennis  Ncapo- 
Ulani  Neriton,  Episcopi ,   graeci  sacerdotes  regebant;  La- 

tini vero  Eccletiam  sub  invocatione  Annunciationis  san- 
ctissimae  Virginis  sitam  intus  praedietam  terram  ,   ut  ex 

quodam  inventario  psr  eumiem  Ludovicum  Episeopum 

confecto  apparel,  quam  Ccdlegiatam  Fabitis  Fornarus  E- 
piscopus  Neriionen.  de  anne  1.591  Kalend.  Iffaii  a   funda- 
mentis  aedificandam  ,   et  tu  ampUorem  formam,  et  decen- 
tiorem  prò  dicSae  Terrae  nobilitate  ac  dignitate  maxime 

ipsius  Comunitalis,  Capitali  et  Cleri  sumpta  Jehographia 

Ecclesiae  celeberrima  Spiritus  S.  de  Neapoli  opera  lau  - 
dati  Ambrosii  Saleii  erectae  redueendam  curavit.... 

Ibidem  functiones  et  praerogativae  quas  Graeci  sacerdo- 
tes in  ipsa  Collegiata  oòtinebant  sunt  infra  scriptae. 
In  omnibus  Sabatis  totius  anni  eaeteris  frstis  occurren 

tibus,  videheet,  in  festa  S.  Mathiae  ,   5.  Thomae  Aquina- 
tts,  SS-  Filippi  et  Jacobi,  S.  Gregorii  Papae,  Inventionis 

S.  Crucis,  S.  Bamabae,  S.  lacobi,  SS.  Laiorendi  et  Au- 

gustini,  Dedicationis  S-  Michaelxs  Archangeli,  S-  Franci- 
sci,  S.  Lucae  Eoangelistae,  SS.Simonis  et  Judae,  S. Mar- 

tini, S.  Thomae  apostoli  primas  vesperas  ,   nec  non  in  fe- 
stis  S.  Ioannis  Ecangelistae,  oc  ierlia  Resurreetionis  die 
et  Pentecostes,missam  sub  latinorum  silentio  decantabant. 

Non  item  in  vigilia  Epiphaniae  Domini ,   in  qua  uirique 

tum  Latini  tum  stiam  Graeci  presbyteri  missam  et  rrnpe- 
ras  praedictas  solemniter  cantabant  ,   quaetiam  diesali 
Graeci  aquam  de  more  benedicebant  in  Collegiata  :   deinde 

Aeriti  in  Ecclesia  Cathedrali,  eadem  die,  et  Episcopo  Ne- 
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ritonen^  lolmniter  ceUbrante  in  ponlifieaUhtu  ,   Evangt- 

lium  Grecumet  Epistolam  graecamcanlabant,quam  prae- 
rogcUivam  antiquistimcm  pretbyterii  graeci$  Galalenibui, 

■quibu»  defieienlibus  manuienendum  et$e  presbyteris  latinis 

pratdieteu  Terrae  vel  Dioece$is  linguam  graecam  eaUenti- 
■   òut ,   taera  Congregano  statuit  et  mandavit ,   ut  ex  literis 

Jlbulrùsimi  Cardinali»  Julii  Sanclorii  Catertani^dicti  de 

S,  Severino,  <6  Au^ti  <585.